

Instituția de învățământ superior **Academia de Studii Economice din București**

Facultatea **Contabilitate și Informatică de Gestiune**

Departamentul **Informatică de Gestiune**

Poz. postului **8** Disciplinele postului: **Baze de date financiar- bancare, Integrarea informației din organizații, Sisteme ERP**

Domeniul **Contabilitate**

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea  
postului de PROFESOR UNIVERSITAR,**  
publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 143 din 30.04.2024

Candidat **ALECA Ofelia Ema** Data nașterii:

Funcția actuală: **Conferențiar universitar doctor** Data numirii în funcția actuală: **22 februarie 2016**

Instituția: **Academia de Studii Economice din București**

**1. Studiile universitare**

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea București, Facultatea de matematică	Facultatea de matematică	1995-1999	Licentiat in matematică
2.	Academia de Studii Economice București, Contabilitate și Informatică de Gestiune	Contabilitate și Informatică de Gestiune	1998-2002	Economist licențiat
3.	Universitatea București, Facultatea de matematică	Procese Stocastice și Statistică teoretică	2000-2002	Diploma de Master
4.	Academia de Studii Economice București, Contabilitate și Informatică de Gestiune	Informatică de Gestiune	2002-2003	Diplomă de Studii Aprofundate

**2. Studiile de doctorat**

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice București, Contabilitate și Informatică de Gestiune	Contabilitate	2005-2009	Doctor

**3. Studii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)**

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.				

**4. Atestat de abilitare**

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Ministerul Educației	Contabilitate	31.07.2023	Atestat de abilitare

**5. Grade didactice / profesionale**

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice București	Informatică de Gestiune	23.02.2003-30.09.2003	Preparator suplinitor
	Academia de Studii Economice București	Informatică de Gestiune	01.10.2003-30.09.2005	Preparator titular
	Academia de Studii Economice București	Informatică de Gestiune	01.10.2005-08.02.2009	Asistent titular
	Academia de Studii Economice București	Informatică de Gestiune	09.02.2009- 21.02.2016	Lector universitar titular

	Academia de Studii Economice București	Informatică de Gestiuone	22.02.2016-prezent	Conferențiar universitar titular
--	--	--------------------------	--------------------	----------------------------------

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

a)  $S \geq 4$ ;  $P \geq 2$ ;  $C \geq 1,2$ ;

Criterii minime Profesor universitar	Punctaj obținut
$S \geq 4$ ; $S=P+C$	20,566
$P \geq 2$	11,816
$C \geq 1.2$	8,750
Minim 2 articole cu AIS > 0,15	5 articole cu AIS>0,15
Minim 4 articole cu AIS nenul	6 articole cu AIS nenul
Minim 2 articole în Core Economics sau Infoeconomics	4 articole în Core Economics sau Infoeconomics

**Criteriul este îndeplinit.**

b) Publicarea a cel puțin două cursuri universitare, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu;

**Criteriul este îndeplinit.**

**Cb1. Ofelia-Ema Aleca**, Florin Mihai, Mirela Gheorghe, “Sisteme ERP : procesul de producție în SAP : studii de caz”, Editura ASE, 2024, ISBN 978-606-34-0519-8, 249 pagini, 83 pagini contribuție proprie, [https://aleph.bibnat.ro/F/63N7JLYC6R6C6FG25P9JIP7LKTMD8S2B6JLGHTPUBNCUSM5PX9-60452?func=full-set-set&set\\_number=019089&set\\_entry=000002&format=999](https://aleph.bibnat.ro/F/63N7JLYC6R6C6FG25P9JIP7LKTMD8S2B6JLGHTPUBNCUSM5PX9-60452?func=full-set-set&set_number=019089&set_entry=000002&format=999)

**Cb2. Ofelia-Ema Aleca** (coord.), Florin Mihai, Andrei Stanciu, “Baze de date financiar-contabile : studii de caz”, București : Editura ASE, 2023, ISBN 978-606-34-0491-7, 157 pagini, [https://bibnat.ro/wp-content/uploads/2024/03/CIP\\_octombrie-2023\\_site.pdf](https://bibnat.ro/wp-content/uploads/2024/03/CIP_octombrie-2023_site.pdf) (pagina 7 pozitia 6), [https://aleph.bibnat.ro/F/63N7JLYC6R6C6FG25P9JIP7LKTMD8S2B6JLGHTPUBNCUSM5PX9-60614?func=full-set-set&set\\_number=019090&set\\_entry=000001&format=999](https://aleph.bibnat.ro/F/63N7JLYC6R6C6FG25P9JIP7LKTMD8S2B6JLGHTPUBNCUSM5PX9-60614?func=full-set-set&set_number=019090&set_entry=000001&format=999)

**Cb3. Ofelia-Ema Aleca** , Mihai Florin “Instrumente software pentru managementul informației financiar contabile”, Editura ASE, 2015, ISBN 978-606-34-0046-9, 150 pagini, 75 pagini contribuție proprie, <https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/CIP/Bibliografia%20cartilor%20in%20curs%20de%20aparitie%20-%20CIP%20decembrie%202015.pdf> (pagina 9 pozitia 10), <https://editura.ase.ro/Instrumente-software-pentru-managementul-informatiei-financiar-contabile/> , [https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic\\_view/206516](https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/206516)

**Cb4. Ilie Tamas**, Victoria Stanciu, Mirela Gheorghe, Valerica Mares, Alexandru Gavrila, Dragos Mangiuc, **Ofelia-Ema Aleca**, “Baze de date – ACCESS 2007 Proiectare si realizare pas cu pas”, Editura InfoMega, 2010, Bucuresti, ISBN 978-973-7853-54-7, 234 pagini, 72 pagini contributie proprie (paginile 131-202) <https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/CIP/Bibliografia%20cartilor%20in%20curs%20de%20aparitie%20-%20CIP%20mai%202010.pdf> (pagina 8, pozitia 6), <https://www.libriaridaricom.ro/carte/baze-de-date-access-2007-proiectare-si-realizare-pas-cu-pas--i26321>

**Cb5. Ofelia-Ema Aleca**, “Modelarea sistemelor informatice de simulare a activitatii economico-financiare”, Editura InfoMega 2009, ISBN 978-973-7853-47-9, 198 pagini, <https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/CIP%20decembrie%202009.pdf> (pagina 10 pozitia 7)

**Cb6. Andrei Stanciu**, Florin Mihai, Mangiuc Dragoș, **Ofelia-Ema Aleca**, Rădulescu Cristina, Geambașu Cristina, Oancea Mirela “Baze de date Access 2007 – studii de caz”, Editura InfoMega, 2009, ISBN 978-973-7853-41-7, 211 pagini, 34 pagini contribuție proprie (paginile 111-144), <https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/CIP%20aprilie%202009%20final.pdf> (pagina 10, pozitia 8), <https://www.libriaridaricom.ro/carte/baze-de-date-access-2007-studii-de-caz--i22767>, [https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic\\_view/198999?pn=opac%2FSearch&q=aleca#level=all&location=0&ob=asc&q=aleca&sb=relevance&start=0&view=CONTENT](https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198999?pn=opac%2FSearch&q=aleca#level=all&location=0&ob=asc&q=aleca&sb=relevance&start=0&view=CONTENT)

**Cb7. Florescu Vasile**, Ionescu Bogdan, Cozgarea Gabriel, Vrîncianu Marinela, Tudor Cătălin, Rădulescu Cristina, **Ofelia-Ema Aleca**; “Baze de date”; Editura InfoMega, București; 2009; ISBN 978-973-7853-40-0, 202 pagini; 30 pagini contribuție proprie (14-36, 126-132), <https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/CIP%20aprilie%202009%20final.pdf> (pagina 10, pozitia 9), <https://www.libriaridaricom.ro/carte/baze-de-date--i22765>

c) Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale.

**Criteriul este îndeplinit.**

Calitate de recenzor:

1. pentru conferința internațională **ICESS 2024**, <https://icess.ase.ro/7th-icess/> ;
2. pentru revista **Journal of Accounting and Management Information Systems**, Editura ASE, Romania, ISSN 1583-4387, <https://jamis.ase.ro/> , indexată în EBSCO, IndexCopernicus Journals Master List, ProQuest, REPEC, Ulrich's Periodicals Directory, ERIH Plus, CEEOL, Publication Forum Finland, Den Bibliometriske Forskningsindikator (în 2023 și 2024) ;
3. pentru conferința internațională **ICBE 2024**, <https://bizexcellence.ro/>;
4. pentru revista **IEEE Access** <https://ieeaccess.ieee.org/>, ISSN 2169-3536, indexată în Directory of Open Access Journals (DOAJ), EBSCOhost, Ei Compendex, Google Scholar, IET Inspec, Journal Citation Reports/Science Edition (Clarivate Analytics), Science Citation Index Expanded (Clarivate Analytics), Scopus, Web of Science (Clarivate Analytics) (în 2024) ;
5. pentru revista **Sustainability**, <https://www.mdpi.com/journal/sustainability>, ISSN: 2071-1050, indexată în Scopus, SCIE and SSCI (Web of Science), GEOBASE, GeoRef, Inspec, AGRIS, RePEc, CAPlus / SciFinder (în perioada 2022-2024) ;
6. pentru revista **Energies**, <https://www.mdpi.com/journal/energies>, ISSN: 1996-1073, indexată în Scopus, SCIE (Web of Science), Ei Compendex, RePEc, Inspec, CAPlus / SciFinder (în perioada 2022-2023)

## 7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de profesor universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la *Metodologia de concurs*, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.

**P = 11,816**

**C = 8,750**

**S= P + C = 11,816+8,750=20,566**

Nr.	Articol, referința bibliografică	Categorie	M	N	AIS	Punctaj Final
1	Mihai Florin, <b>Aleca Ofelia- Ema</b> , Gheorghe Mirela, <i>Digital Transformation Based on AI Technologies in European Union Organizations</i> , Electronics, Vol 12, Nr 11, mai 2023, ISSN: 2079-9292, 10.3390/electronics12112386, <b>WOS:001005703600001</b>	COMPUTER SCIENCE, INFORMATION SYSTEMS - SCIE	8	3	0,402	2,573
2	Mihai Florin, <b>Aleca Ofelia Ema</b> , <i>Sustainability Reporting Based on GRI Standards within Organizations in Romania</i> , Electronics, Vol 12, Nr 3, februarie 2023, ISSN: 2079-9292, doi.org/10.3390/electronics12030690, <b>WOS:000929254800001</b>	COMPUTER SCIENCE, INFORMATION SYSTEMS - SCIE	8	2	0,402	2,894
3	Mihai Florin, <b>Aleca Ofelia- Ema</b> , Stanciu Andrei, Gheorghe Mirela, Stan Mirela, <i>Digitalization -The Engine of Sustainability in the Energy Industry</i> , Energies, Vol. 15, Nr. 6, martie 2022, ISSN:1996-1073, 10.3390/en15062164, <b>WOS:000775721400001</b>	ENERGY & FUELS - SCIE	6	5	0,439	1,580
4	Mihai Florin, <b>Aleca Ofelia- Ema</b> , Gogu Emilia, Dobrin Octavian Cosmin, Gheorghe Mirela, <i>The Challenges of the Green Economy in Romania. Scientific Literature Review</i> , Sustainability, Vol. 13, Nr. 23, decembrie 2021, ISSN:2071-1050, 10.3390/su132313113, <b>WOS:000734603800001</b>	ENVIRONMENTAL SCIENCES - SCIE	6	5	0,527	1,897

5	Aleca Ofelia- Ema, Mihai Florin, Dumitru Valentin, <i>Best Practices in Academic Management. Study Programs Classification Model</i> , Amfiteatru Economic, Vol 18, Nr 42, Pagini: 462-473, mai 2016, ISSN 1582-9146, <b>WOS:000378270700015</b>	BUSINESS - SSCI, ECONOMICS - SSCI, MANAGEMENT - SSCI	10	3	0,251	2,008
6	Năstase Pavel, Gheorghe Mirela, BOLDEANU Dana Maria, <b>Aleca Ofelia- Ema</b> , <i>Advanced techniques in financial audit</i> , Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research, Volume 42, Issue 3-4, Nr 97-107, 2008, ISSN 0424-267X, <b>WOS:000207643100008</b>	ECONOMICS - SSCI	10	4	0,090	0,630
7	<b>Aleca Ofelia Ema</b> , Mihai Florin , Stanciu Andrei, <i>Learning performance improvement by using social networks</i> , ICERI2015 Proceedings, pagini: 2049-2053, ISBN: 978-84-608-2657-6, ISSN: 2340-1095, disponibil online la adresa <a href="http://library.iated.org/view/ALECA2015LEA">http://library.iated.org/view/ALECA2015LEA</a> , <b>WOS:000377304002019</b>		0,1	3		0,033
8	<b>Aleca Ofelia Ema</b> , Mihai Florin , Nastase Pavel, <i>Integrated information system for university management - support for study programs performance measurement</i> , INTED2015 Proceedings , Vol. 1, Nr. 1, 2015, pagini: 1659 - 1668, ISSN:978-84-606-5763-7; 2340-1079, disponibil online la adresa <a href="http://library.iated.org/view/ALECA2015INT">http://library.iated.org/view/ALECA2015INT</a> , <b>WOS:000398586301109</b>		0,1	3		0,033
9	<b>Aleca Ofelia Ema</b> , Mihai Florin, <i>Instrumente software pentru managementul informației financiar contabile</i> , Editura ASE, 2015, ISBN 978-606-34-0046-9, <a href="https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/CIP/Bibliografia%20cartilor%20in%20curs%20de%20aparitie%20-%20CIP%20decembrie%202015.pdf">https://oldsite.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/CIP/Bibliografia%20cartilor%20in%20curs%20de%20aparitie%20-%20CIP%20decembrie%202015.pdf</a> (pagina 9 pozitia 10), <a href="https://editura.ase.ro/Instrumente-software-pentru-managementul-informatiei-financiar-contabile/">https://editura.ase.ro/Instrumente-software-pentru-managementul-informatiei-financiar-contabile/</a> , <a href="https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/206516">https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/206516</a>		0,2	2		0,100
10	<b>Aleca Ofelia-Ema</b> (coord.), Florin Mihai, Andrei Stanciu, <i>Baze de date financiar-contabile : studii de caz</i> , București, Editura ASE, 2023, ISBN 978-606-34-0491-7, <a href="https://bibnat.ro/wp-content/uploads/2024/03/CIP_octombrie-2023_site.pdf">https://bibnat.ro/wp-content/uploads/2024/03/CIP_octombrie-2023_site.pdf</a> (pagina 7 pozitia 6), <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/63N7JLYC6R6C6FG25P9JIP7LKTMD8S2B6JLGHTPUBNCUSM5PX9-60614?func=full-set-set&amp;set_number=019090&amp;set_entry=000001&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/63N7JLYC6R6C6FG25P9JIP7LKTMD8S2B6JLGHTPUBNCUSM5PX9-60614?func=full-set-set&amp;set_number=019090&amp;set_entry=000001&amp;format=999</a>		0,2	3		0,067
	<b>TOTAL Punctaj Pi</b>					<b>11,816</b>

Nr crt	Publicația citată (cu elemente de identificare)	Articolul care citează	An	Jurnal/Revista care citează	AIS revista	An referință	Q(conf AIS)	Punctaj
1	Mihai Florin, Aleca Ofelia- Ema, Stanciu Andrei, Gheorghe Mirela, Stan Mirela, <i>Digitalization -The Engine of Sustainability in the Energy Industry</i> , Energies, Vol. 15, Nr. 6, martie 2022, ISSN:1996-1073, 10.3390/en15062164, WOS:000775721400001	Bagherian, Anthony; Gershon, Mark; Kumar, Sunil; Mishra, Manoj Kumar , <i>Analyzing the relationship between digitalization and energy sustainability: A comprehensive ISM-MICMAC and DEMATEL approach</i> , Expert Systems with Applications: An International Journal, 236(C), Volume236, 2023, <a href="https://doi.org/10.1016/j.eswa.2023.121193">https://doi.org/10.1016/j.eswa.2023.121193</a> , ISSN 0957-4174, eISSN 1873-6793, <b>WOS:001095648100001</b> , <a href="https://0410ql4fz-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/20ea45ca-d774-4af3-acb6-28e044617f77-ca686860/author-ascending/1">https://0410ql4fz-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/20ea45ca-d774-4af3-acb6-28e044617f77-ca686860/author-ascending/1</a> (poziția 45)	2023	Expert Systems With Applications	1,227	2023	1	1
2	Mihai Florin, Aleca Ofelia- Ema, Stanciu Andrei, Gheorghe Mirela, Stan Mirela, <i>Digitalization -The Engine of Sustainability in the Energy Industry</i> , Energies, Vol. 15, Nr. 6, martie 2022, ISSN:1996-	Buyukozkan, Gulcin; Uzturk, Deniz , <i>Integrated design framework for smart agriculture: Bridging the gap between digitalization and sustainability</i> , Journal of Cleaner Production, Volume449, DOI10.1016/j.jclepro.2024.141572, 2024, ISSN 0959-6526, eISSN 1879-1786,	2024	Journal Of Cleaner Production	1,482	2023	1	1

	1073, 10.3390/en15062164, WOS:000775721400001	<b>WOS:001208471400001</b> , <a href="https://0410ql4fz-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/1522bcd0-9922-4eea-a169-7f77bc11b23f-ea681811/author-ascending/2">https://0410ql4fz-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/1522bcd0-9922-4eea-a169-7f77bc11b23f-ea681811/author-ascending/2</a> (poziția 60)						
3	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, ISSN 1583-4387, Online ISSN 2559-6004, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	Sendurur, Polat;Sendurur, Emine; Yilmaz, Rezan , <i>Examination of the social network sites usage patterns of pre-service teachers</i> , Computers in Human Behavior, 2015 – Elsevier, <a href="http://www.journals.elsevier.com/computers-in-human-behavior/">http://www.journals.elsevier.com/computers-in-human-behavior/</a> , Volume: 51 Pages: 188-194 Part: A , DOI: 10.1016/j.chb.2015.04.052, Published: OCT 2015, ISSN: 0747-5632, eISSN: 1873-7692, <b>WOS:000359880000021</b> , <a href="https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/4a6e80e3-375f-43f4-b418-7a0dea5e2995-ea6889c0/author-ascending/1">https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/4a6e80e3-375f-43f4-b418-7a0dea5e2995-ea6889c0/author-ascending/1</a> (poziția 37)	2015	Computers In Human Behavior	2,198	2023	1	1
4	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	AA Jaffar, <i>Exploring the use of a facebook page in anatomy education</i> , Anatomical sciences education, 2013, Wiley Online Library, ANATOMICAL SCIENCES EDUCATION, Volume: 7 Issue: 3 Pages: 199-208, DOI: 10.1002/ase.1404 , Published: MAY 2014, <b>WOS:000335398300004</b> , PubMed ID: 24022984, ISSN: 1935-9772, eISSN: 1935-9780, <a href="https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/240f8c44-7969-4702-be1c-d7d37326f9ed-ea68b652/author-ascending/1">https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/240f8c44-7969-4702-be1c-d7d37326f9ed-ea68b652/author-ascending/1</a> (poziția 45)	2013	Anatomical Sciences Education	1,075	2023	1	1
5	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, ISSN 1583-4387, Online ISSN 2559-6004, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	Hettige, S., Dasanayaka, E. & Ediriweera, D.S., <i>Student usage of open educational resources and social media at a Sri Lanka Medical School</i> , BMC Med Educ, 2022, 22(35), <a href="https://doi.org/10.1186/s12909-022-03106-2">https://doi.org/10.1186/s12909-022-03106-2</a> , eISSN:1472-6920, <b>WOS:000742000400001</b> , <a href="https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/8b67c5ff-716c-4db8-bedc-1be495ad826c-ea68c634/author-ascending/2">https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/8b67c5ff-716c-4db8-bedc-1be495ad826c-ea68c634/author-ascending/2</a> (poziția 61)	2022	Bmc Medical Education	0,915	2023	2	0,75
6	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, ISSN 1583-4387, Online ISSN 2559-6004, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	Yaser Sobhanifard, Mohammad Vaeyasi, " <i>Mixed modeling of the social network mechanisms for the sustainable development of tourism: The case of Iranian Kurdistan</i> ", 2020, SUSTAINABLE DEVELOPMENT, Volume 28, Issue 1, Online ISSN:1099-1719, <a href="https://doi.org/10.1002/sd.1981">https://doi.org/10.1002/sd.1981</a> , DOI: 10.1002/sd.1981, Published: JAN-FEB 2020, ISSN: 0968-0802, eISSN: 1099-1719, <b>WOS:000479619600001</b> , <a href="https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000479619600001">https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000479619600001</a> (poziția 34)	2020	Sustainable Development	1,324	2023	1	1
7	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, ISSN 1583-4387, Online ISSN 2559-6004, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	N. Alalwan, W. M. Al-Rahmi, O. Alfarradj, A. Alzahrani, N. Yahaya and A. M. Al-Rahmi, " <i>Integrated Three Theories to Develop a Model of Factors Affecting Students' Academic Performance in Higher Education</i> ," in IEEE Access, vol. 7, pp. 98725-98742, 2019, doi: 10.1109/ACCESS.2019.2928142, ISSN 2169-3536, <b>WOS:000480328900001</b> , <a href="https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/f346bccd-3369-46ae-8c8d-afd5a3e7b983-ea68d87a/author-ascending/2">https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/f346bccd-3369-46ae-8c8d-afd5a3e7b983-ea68d87a/author-ascending/2</a> (poziția 84)	2019	IEEE Access	0,685	2023	2	0,75
8	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, ISSN 1583-4387, Online ISSN 2559-6004, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	Chytas, D, " <i>Use of social media in anatomy education: A narrative review of the literature</i> " , ANNALS OF ANATOMY-ANATOMISCHER ANZEIGER , Volume: 221 Pages: 165-172 , DOI: 10.1016/j.aanat.2018.10.004 , Published: 2019 , ISSN: 1303-0485, <b>WOS:000458710200019</b> , <a href="https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/f953e02b-3ee1-45f4-939f-fa9e2a16b84b-ea68e18c/author-ascending/1">https://0410ql4ih-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/f953e02b-3ee1-45f4-939f-fa9e2a16b84b-ea68e18c/author-ascending/1</a> (poziția 41)	2019	Annals Of Anatomy- Anatomischer Anzeiger	0,461	2023	2	0,75

9	STANCIU Andrei, MIHAI Florin, ALECA Ofelia- Ema, <i>Social networking as an alternative environment for education</i> , Journal of Accounting and Management Information Systems, 2012, Vol 11 (1) , pp.56-75, ISSN 1583-4387, Online ISSN 2559-6004, <a href="https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797">https://online-cig.ase.ro/jcig/papers.aspx?idc=1797</a>	R Mehmood, F Alam, NN Albogami, I Katib, <i>UTiLearn: A Personalised Ubiquitous Teaching and Learning System for Smart Societies</i> , IEEE Access - ieeexplore.ieee.org <a href="https://search.proquest.com/docview/1760332911?pq-origsite=gscholar">https://search.proquest.com/docview/1760332911?pq-origsite=gscholar</a> , Volume: 5 Pages: 2615-2635 , DOI: 10.1109/ACCESS.2017.2668840 , Published: 2017 , ISSN: 2169-3536 , <b>WOS:000397136900164</b> , <a href="https://0410q14ih-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/7e293d9d-9b31-47b4-8faa-1395c96648e6-ea68e701/author-ascending/2">https://0410q14ih-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/7e293d9d-9b31-47b4-8faa-1395c96648e6-ea68e701/author-ascending/2</a> (poziția 97)	2017	IEEE Access	0,685	2023	2	0,75
10	GHEORGHE Mirela, BOLDEANU Dana Maria, NĂSTASE Pavel, ALECA Ofelia- Ema, <i>IT Governance in Romania: A Case Study</i> , Global Economy Journal, Volume 9, Nr 1, 2009, 10.2202/1524-5861.1441, ISSN: 1553-5304, WOS:000442174600007	Trends By:Roztocki, N; Weistroffer, <i>Information and Communication Technology in Transition Economies: An Assessment of Research</i> , HR INFORMATION TECHNOLOGY FOR DEVELOPMENT, Volume: 21, Issue: 3 , Pages: 330-364 , 2015, Special Issue: SI, DOI: 10.1080/02681102.2014.891498, ISSN: 0268-1102, eISSN: 1554-0170, <b>WOS:000354868600002</b> , <a href="https://0410q14fz-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/7d04d6a4-46fb-40bb-89a3-7fff2fd4ac66-ea6904bf/author-ascending/2">https://0410q14fz-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/7d04d6a4-46fb-40bb-89a3-7fff2fd4ac66-ea6904bf/author-ascending/2</a> (poziția 57)	2015	Information Technology For Development	0,841	2023	2	0,75
Total punctaj C								8,75

Data .....

Candidat,